C) Campanha de arrecadação de doações para constituir o fund~ifi'& 

D) Eleição, Posse da diretoria para o próximo exercício; 1411012009-08:51 
E) Assuntos Gerais. 

Ato seguinte o Sr. Gilmar Dapper fez a demonstração do balanço financeiro do exercício 

anterior que acusou um déficit de R$ 212,30 (duzentos e doze reais, trinta centavos), gerado 

pela elaboração do projeto técnico da emissora. O balanço foi aprovado por unanimidade de 

votos. Na seqüencia o presidente colocou em discussão a implantação da cota de contribuição 

mensal dos associados, tendo o assunto merecido amplo debate.